

حمام میلان اسکو - آذربایجان شرقی



تأمین ارز برای واردات از ۲۲ میلیارد دلار گذشت

دلار، ۱۸۵، ۸۲۰، ۸۵۵ و ۳۸ میلیون دلار ارز توافقی یا واردات در مقابل صادرات تا پایان روز ۳۰ تیرماه سال جاری دریافت کرده‌اند.



بر اساس این گزارش، ۶ میلیارد و ۱۷۰ میلیون دلار از ابتدای سال تا ۲ مرداد ماه، ۲۲ میلیارد و ۲۷۱ میلیون دلار ارز برای واردات کالاهای اساسی، دارو، کالاهای تجاری و بازرگانی از اول فروردین تا ۲ مرداد ارسال خبر داد.

در این گزارش آمده است مبلغین مرزبان در روز یک ماهه منتهی به ۳ مرداد ماه، ۳۹ هزار و ۲۱۰ تومان برای دلار، ۴۲ هزار و ۵۶۰ تومان برای یورو، ۱۰ هزار و ۷۶۶ تومان برای درهم و ۵ هزار و ۳۸۹ تومان برای پون، ۴۴۴ تومان برای روبل و ۱۹۴ هزار و ۱۹۴ تومان برای لیر محاسبه شده است.

دلار امروز ۳ مرداد ماه ۱۴۰۳ در تالار اسکناس ارز مرکز مبادله دلار، با نرخ ۴۷ هزار و ۵۰۴ تومان، بر مبنای نرخ ۵۱ هزار و ۵۶۳ تومان و درهم با نرخ ۱۲ هزار و ۹۳۵ تومان مورد مبادله قرار گرفت. به همین ترتیب تالار حواله ارز، شاهد مبادله دلار با نرخ ۴۳ هزار و ۹۸۶ تومان، یورو با نرخ ۴۷ هزار ۷۴۳ تومان و درهم با نرخ ۱۱ هزار و ۹۷۷ تومان بود.

استفاده از ارزهای محلی به جای دلار در مبادلات تجاری اعضای گروه بریکس

معاون بانک مرکزی حسن تاتکید بر لزوم استفاده از ارزهای محلی در مبادلات تجاری گروه بریکس گفت: تلاش اتکا به دلار آمریکا و افزایش استفاده از ارزهای محلی در تبادلات اقتصادی و تجاری، استفاده از طرح تسویه حساب ملی چند جانبه میان اعضای بریکس و بکارگیری کانالهای تبادل اطلاعات بانکی سریع و امن بریکس (پیام رسانهای بانکی مستقل از سوئیچت) مورد تأکید اعضای بریکس قرار گرفته است.



دقیق مدل انتخابی و پیشرفت چندین تجربه مشابه جهانی، انتظار می‌رود این طرح در زمان نسبتاً کوتاهی اجرایی شود که بر اهمیت و فوریت پل بریکس تأکید می‌کند. وی با بیان اینکه در این راستا ارزهای تخطی یا واحد حساب باید به گونه‌ای تعریف شود که با اقتصاد همه اعضا سازگار باشد و بتواند از فواید ارزهای داخلی استفاده کند، گفت: حرکت در چارچوب اصول اساسی به ویژه امنیت، استقلال، شمول و پایداری به ایجاد تغییراتی در نظام پولی و مالی بین‌المللی کمک می‌کند تا منافع همه اعضا در نظر گرفته شود و این رویکرد دسترسی عادلانه‌تر به زیرساخت‌های نظام پولی و مالی بین‌المللی را تضمین می‌کند که از رشد اقتصادی یکنواخت‌تر حمایت می‌کند.

معاون بانک مرکزی با بیان اینکه این سازوکار، فرصتی برای کشورهای شرکت‌کننده برای اجرای رویه‌های مبارزه با پولشویی و مبارزه با تأمین مالی تروریسم (AML/CFT) در حوزه‌های قضایی خود را فراهم می‌کند، افزود: پتانسیل شورا مالی با پولشویی و مقابله با تأمین مالی تروریسم بریکس قابل ارتقا خواهد بود و با این ابتکار، اعضا می‌توانند از استانداردها و توصیه‌های بین‌المللی مرتبط بهره‌مند شوند و نیازی به اتکا به توصیه‌های برخی موسسات که مبتنی بر

وزیر صمت گفت: ما در حال تلاش هستیم که عرضه و تقاضا را به سطحی برسیم که دیگر نیازی به قیمت‌گذاری نباشد. عباس علی‌آبادی وزیر صمت درباره افزایش قیمت خودروهایی سلیا اظهار کرد: ما در حال تلاش هستیم که قیمت‌گذاری را برداریم و مردم بتوانند بین خودروهای خارجی و داخلی انتخاب کنند. ما در بازار نیستم زیرا دخالت ما در بازار ممکن است از یک جهت به ضرر مردم تمام شود باید رقابت ایجاد کرد. ما در حال تلاش هستیم که عرضه و تقاضا را به سطحی برسیم که دیگر نیازی به قیمت‌گذاری نباشد.

نوشابه‌خورها روی بازار را کم کردند

مصرف‌کنندگان در سه ماهه دوم علیرغم افزایش قیمت‌ها تمایل کمتری به خرید داشتند. این عول نوسیدنی اعلام کرد درآمد خالص تقریباً سه درصد افزایش یافته و به ۱۲.۳۱ میلیارد دلار رسیده است که فراتر از انتظارات تحلیلگران بود. کورتا کولا پیش‌بینی‌های سالانه فروش و سود خود را افزایش داد و این نشان داد که مصرف‌کنندگان میلند برای نوشیدنیهای گازدار، نوسیدنی‌های لیزر و آبمیوه‌های گرانتر این عول نوسیدنی بیشتر در بازارهای بین‌المللی هزینه کنند.

میانگین قیمت فروش این شرکت در سه ماهه دوم ۹ درصد افزایش یافت با این حال، کورتا کولا شاهد کاهش یک درصدی حجم در منطقه آمریکای شمالی بود زیرا مصرف‌کنندگان همچنان در مخارج خود محتاط هستند. پسی، به عنوان رقیب کورتا کولا، برآوردهای درآمد سه ماهه دوم را از دست داد زیرا افزایش مکرر قیمت و رقابت از سوی برندهای دیگر منجر به کاهش فروش نقلات و نوشیدنیهای گازدار آن عمدتاً در ایالات متحده شد.

وزیر ارتباطات خطاب به اپراتورها:

منازل مردم را رایگان به فیبرنوری وصل کنید

وزیر ارتباطات خطاب به اپراتورهای فیبر نوری تأکید کرد: پس از ایجاد پوشش منظر درخواست مردم نباید و حتی به عنوان هدیه دولت منازل مردم را رایگان به فیبرنوری متصل کنید.



افزایش سرعت اینترنت به وسیله پروژه فیبرنوری منازل و کسب و کارها از جمله مهم ترین پروژه های ارتباطی دولت سیزدهم محسوب می شده که با تأکید مسئولان و دولتمردان طبق برنامه ریزی های انجام شده تاکنون حدود ۸ میلیون خانوار تحت پوشش این فناوری قرار گرفته اند و تا آخر سال جاری قرار است این عدد به ۱۴ میلیون خانوار برسد.

مهم ترین ویژگی این فناوری، پهنای باند بسیار بالاتر آن در مقایسه با کابل های مسی معمولی است و داده های صوتی و تصویری را به راحتی با پهنای باند بالا تا ۱۰ گیگابیت بر ثانیه و بالاتر انتقال می دهد. به همین دلیل است که با گسترش فناوری و نیاز به اینترنت پر سرعت، جایگزینی کابل های مسی قدیمی با فیبرنوری به یک ضرورت تبدیل شده است. بر اساس اعلام رسمی در مدت سه سال گذشته بیش از ۱۰ بربر دولت قبل در شهرها فیرکشی شده و تعداد مشترکین مبتنی بر فیبرنوری نیز از ۲۸۰ هزار در ابتدای دولت به نزدیک به ۵۹۰ هزار تاکنون رسیده و دو برابر شده است. با برنامه ریزی گسترده ای که صورت گرفته از طریق ۱۰ اپراتورهای ارتباطی، هم اکنون بیش از ۳۰۰ تيم مشغول به فعالیت هستند.

وی افزود: باید شرایطی ایجاد شود که مردم نیز به اهمیت این پروژه پی ببرند و نسبت به آن حس پیدا کنند که این امر نیازمند آن است که در سطح استان یک عزمی ایجاد شود و با همراهی اپراتور مربوطه بازاریابی خانه به خانه و محله به محله آغاز شود. پس از ایجاد پوشش منظر درخواست مردم نباید و حتی به عنوان هدیه دولت منازل مردم را رایگان به فیبرنوری متصل کنید.

فرصتی جدید برای اعضای بریکس

معاون بانک مرکزی با بیان اینکه این سازوکار، فرصتی برای کشورهای شرکت‌کننده برای اجرای رویه‌های مبارزه با پولشویی و مبارزه با تأمین مالی تروریسم (AML/CFT) در حوزه‌های قضایی خود را فراهم می‌کند، افزود: پتانسیل شورا مالی با پولشویی و مقابله با تأمین مالی تروریسم بریکس قابل ارتقا خواهد بود و با این ابتکار، اعضا می‌توانند از استانداردها و توصیه‌های بین‌المللی مرتبط بهره‌مند شوند و نیازی به اتکا به توصیه‌های برخی موسسات که مبتنی بر

چرا جهان ثروتمند در حال محدود کردن مهاجرت هاست؟

دروصد نسبت به بالاترین میزان خود در سال ۲۰۲۲ کاهش داشته است. این اتفاق به این دلیل رخ داده است که تاوه واردان به طور متوسط مهارت کمتر و طبعا درآمد کمتری نسبت به حمایت ساکنان دارند. این موضوع به این معنی نیست که آنها در صورت ادامه سکونت خود، نمی‌توانند حقوق بالایی داشته باشند. اگرچه این یک اثر مکلیکی است، با این حال، در کوتاه مدت کاهش مهاجرت می‌تواند جلوی افت تولید ناخالص داخلی سرانه کشور را بگیرد. اما این امر با هزینه های بلندمدت انجام می‌پذیرد. تازه واردان در حال یافتن شغل هستند. اگرچه برای چندین دهه، احتمال کار کردن مهاجران در بریتانیا نسبت به بومیان کمتر بود، اما برای اولین بار، این گزاره دیگر درست نیست. نرخ اشتغال مهاجران در اروپا با بومیان یکسان است. مدت هاست که مهاجران در آمریکا بیشتر از افرادی که در این کشور متولد شده اند کار می‌کنند و در ماه های اخیر این شکاف بیشتر نیز شده است.

سرکوب مهاجرت خطر ظهور مجدد کمربند نیروی کار را در پی دارد که اقتصادهای ثروتمند را در سال های ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲ دچار محصه کرده بود و با ایجاد ناآرامی، تولید ناخالص داخلی به ازای هر نفر را کاهش داده بود. در درازمدت، مهاجرت همچنین امکان تخصص بیشتر در نیروی کار را فراهم می‌کند، مهم تر از همه، تازه واردان اغلب در صنایع غیرحداث و کم دستمزد اما حیاتی، از جمله ساختن وساز و مراقبت های بهداشتی، کار می‌کنند. از سال ۲۰۱۹ تا ۲۰۲۳، تعداد افراد متولد شده در خارج در نیروی کار ساختن آمریکا، به شدت افزایش یافت. در نوزدهم، تعداد کارگران خارجی شاعل در مراقبت های بهداشتی از زمان همه گیری کرونا به ۱۹ درصد افزایش یافته است. تعداد پزشکانی که در ایرلند کار می‌کنند اما در جاهای دیگر آموزش دیده اند، ۲۸ درصد افزایش یافته است. در همین دوره، تعداد کارکنان چینی در سرویس بهداشتی ملی بریتانیا دو برابر شده است، و تعداد کینی ها سه برابر شده است.

با گذشت زمان، کشورهای ثروتمند که حمایت سال خورده ای دارند، به کارگران بیشتری نیاز خواهند داشت که جوان و مشتاق کار باشند. تعداد کمی از سیاستمداران در مورد اقداماتی مانند افزایش شدید سن بازنشستگی یا چگونگی کارآمدتر کردن مراقبت های بهداشتی صحبت نمی‌کنند. اگرچه سرکوب مهاجرت ممکن است در حال حاضر حساسیت سیاستمداران را جلب کند، با این حال، منطقی اقتصادی به ما می‌گوید حفظ این موضع آینده ای کارس وار به همراه خواهد داشت.

مدون است سال گذشته بیش از ۳ میلیون نفر به آمریکا مهاجرت کردند، ۱.۳ میلیون نفر به کانادا رفتند و حدود ۰.۷ میلیون نفر به بریتانیا آمدند. ورودی ها از سایر جهان هستند. این افراد شامل چندین هزار اوکراینی که از جنگ فرار می‌کنند و همچنین میلیون ها نفر از هند و جنوب صحرای آفریقا می‌شوند. اکنون نشانه هایی وجود دارد که رونق مهاجرتی ممکن است به پایان برسد. مهاجرت خالص به کانادا نسبت به اوج اخیر خود تقریباً نصف شده است، این نرخ، در نیوزلند نیز به شدت کاهش یافته است. جهان ثروتمند نسبت به قبل، مشتاق خالی کمتری دارد، و به مهاجران بلقوله انگیزه کمتری برای ورود می‌دهد. سیل پناهجویان از اوکراین به سرعت متوقف شده است. اقدامات جدید ضد مهاجرتی نیز در حال اجرا هستند در اتحادیه اروپا تعداد اتباع کشورهای ثالثی که به دنبال دستوری ترک به کشور خود بازگرداندند، شدند، طی دو سال گذشته ۵۰ درصد افزایش یافته است. در سه ماهه اول سال ۲۰۲۴، «بازگشت اجباری» از بریتانیا نسبت به سال قبل ۵۰ درصد افزایش یافته است. ورودی های غیرقانونی در مرز جنوبی آمریکا اخیراً به پایین ترین حد خود در سه سال گذشته رسیده است.

برخی از اقدامات ضد مهاجرت، به ویژه اخراج در مقیاس بزرگ، می‌تواند برای اقتصاد کشورهای ثروتمند بسیار مضر باشد. زمانی که کانادا در دوران رکود خود، اخراج ها را افزایش داد، هزینه های مالی زیادی به اقتصاد این کشور وارد شد. در سال ۱۹۷۲، دولت اوکلندا هزاران نفر از مردم آسیایی تبار را که آنها را به سرحدی متهم کرده، اخراج کرد. یک یادداشت محرمانه CIA در سال ۱۹۷۲ گزارش داد: «صلاهیج کارآفرین آفریقایی باقی نمانده است که تجارت را در دست بگیرد، نزدیکان به تراب استدلال می‌کنند که «عملیات Wetback» یا همان سیاستی که دولت آیزنهاور، رئیس جمهور آمریکا در دهه ۱۹۵۰ اجرایی کرد و هزاران مکزیک بی بدون مدرک را اخراج کرد، نشان می‌دهد که اخراج های دسته جمعی می‌تواند بدون تأثیر منفی بر اقتصاد جواب دهد. این موضوع درست است، که این دوره، دورانی را در رشد اقتصادی قوت و تورم پایین بود با این حال مقایسه آن دوران با زمان کنونی گمراه کننده است. در طول دهه ۱۹۵۰، مهاجرت قانونی مکزیک به آمریکا، به جای کاهش، به شدت افزایش یافت.

در حقیقت باید گفت تردیدی وجود ندارد که پیشنهاد تراب باعث هرج و مرجر اقتصادی در آمریکا می‌شود. در صورت وقوع چنین اتفاقی تقریباً کلی صنایع کشور مجبور خواهند شد

مردن است سال گذشته بیش از ۳ میلیون نفر به آمریکا مهاجرت کردند، ۱.۳ میلیون نفر به کانادا رفتند و حدود ۰.۷ میلیون نفر به بریتانیا آمدند. ورودی ها از سایر جهان هستند. این افراد شامل چندین هزار اوکراینی که از جنگ فرار می‌کنند و همچنین میلیون ها نفر از هند و جنوب صحرای آفریقا می‌شوند. اکنون نشانه هایی وجود دارد که رونق مهاجرتی ممکن است به پایان برسد. مهاجرت خالص به کانادا نسبت به اوج اخیر خود تقریباً نصف شده است، این نرخ، در نیوزلند نیز به شدت کاهش یافته است. جهان ثروتمند نسبت به قبل، مشتاق خالی کمتری دارد، و به مهاجران بلقوله انگیزه کمتری برای ورود می‌دهد. سیل پناهجویان از اوکراین به سرعت متوقف شده است. اقدامات جدید ضد مهاجرتی نیز در حال اجرا هستند در اتحادیه اروپا تعداد اتباع کشورهای ثالثی که به دنبال دستوری ترک به کشور خود بازگرداندند، شدند، طی دو سال گذشته ۵۰ درصد افزایش یافته است. در سه ماهه اول سال ۲۰۲۴، «بازگشت اجباری» از بریتانیا نسبت به سال قبل ۵۰ درصد افزایش یافته است. ورودی های غیرقانونی در مرز جنوبی آمریکا اخیراً به پایین ترین حد خود در سه سال گذشته رسیده است.



خند مهاجرتی وجود دارد. در کوتاه مدت، تلاش ها برای کاهش نرخ مهاجرت احتمالاً تورم را در بازار مسکن کاهش می‌دهد. تحقیقات انجام شده توسط بانک کلدمن سابق نشان می‌دهد که در استرالیا هر ۱۰ هزار کاهش در مهاجرت خالص سالانه باعث کاهش حدود یک درصدی اجاره بها می‌شود. با کاهش مهاجرت به بریتانیا در ماه های اخیر، سرعت اجاره بها نیز افزایش یافته است البته عوامل دیگری در این وضعیت نقش دارند. با این حال، با گذشت زمان، کاهش مهاجرت احتمالاً باعث افزایش تورم خواهد شد. با کاهش عرضه نیروی کار، دستمزدها ممکن است سریع تر از اقلام دیگر رشد کند و قیمت خدماتی مانند سفر را افزایش دهد. اخراج گسترده مهاجران، البته به نفع تولید ناخالص داخلی سرانه خواهد بود. این شاخص، معیاری است که اقتصاددانان معمولاً استفاده های زندگی را با آن ارزیابی می‌کنند. با افزایش مهاجرت در سال های ۲۰۲۲ و ۲۰۲۳، تولید ناخالص داخلی به ازای هر نفر در بریتانیا و آلمان کاهش یافته و در کانادا نیز تقریباً